

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/15/2017**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 27.02.2017r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/15/2017 na **Dostawę odczynników chemicznych, materiałów laboratoryjnych i mikroskopów** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 24.02.2017r.

Zadanie 3 Dostawa mikroskopów optycznych**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści mikroskop z głowicą dwuokularową o pochyleniu 30 stopni i regulacji rozstawu oczu 48-75 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający dwa okulary WF 10x/18 bez wskaźnika? Wskaźnik w okularach utrudnia obserwacje, ponieważ zasłania część obrazu mikroskopowego. Lepszym rozwiązaniem jest wyposażenie mikroskopu w jeden okular z krzyżem i podziałką, co oprócz wskazania obserwującemu obszaru na preparacie umożliwi pomiary. Czy zatem Zamawiający dopuści mikroskop posiadający jeden okular WF 10x/18 bez wskaźnika i jeden okular z krzyżem i podziałką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop tylko z oświetleniem dolnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop o zakresie makroregulacji 23 mm i mikroregulacji w pełnym zakresie makroregulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający kondensor Abbego NA 1,2 z przysłoną irysową, uchwytem na filtry i regulacje wysokości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający stolik o wymiarach 142x132 umożliwiający mocowaniem dwóch preparatów, i mający zakres ruchu XY: 75 mm x 40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop z filtrem zielonym? Filtr niebieski jest stosowany przy oświetleniu halogenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop Genetic Pro Bino (nr kat DO-3402)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona